ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	14.05.2008   № 185-р

	 6-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропав-ловска-Камчатского «На отдельные нормы Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству, принятого решением Городской Думы от 05.03.2008  № 100-р» и внесении изменений  в Положение о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству и его составе, принятого решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008  № 100-р

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.04.2008 № 31-07 03 «На отдельные нормы Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству, принятого решением Городской Думы от 05.03.2008  № 100-р», руководствуясь статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.04.2008      № 31-07 03 «На отдельные нормы Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству, принятого решением Городской Думы от 05.03.2008 № 100-р» удовлетворить.
2. Внести в Положение о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству и его составе, принятое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 100-р, следующие изменения:

2.1  пункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«2.1.2 дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;»;
2.2  в абзаце втором пункта 6.5 слова «, в случае, если его выступление внесено в повестку дня»  исключить.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского  сообщение  об  итогах  рассмотрения  протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 18.04.2008 № 31-07 03   «На отдельные нормы Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству, принятого решением Городской Думы от 05.03.2008 № 100-р».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец